
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

Tirani mi 18.01,2024

VENDIM Nr. 91

Senati i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot mi daten 18.01.2024, mbasi cligjoi 
propozimet e bëra nga dekani i Fakultetit të Sigurisi dhe Hetimit, në lidhje me miratimin e planit 
mesimor tl  programit “Master i Shkencave” ni; “Siguri publike dhe hetim krimi”

1. Miratimin e programit t i  “Master I shkencave” nd “Siguri publike dhe hetim krimi” dhe 
dërgimin e tij për miratim në MAS.

2. Pirgatitjen e relacionit shpjegues pit ndryshimet e bira duke shtuar ofi tl edhe problemet e 
data nga diskutimi n l Senat dhe dSrgimi pSr 'miratimin e hapjes si programit “Master i 
shkencave5’ në Bordin e administrimit.

3. N i mbledhjen e ardhshme do 18 miratohet edhe rregollorja e programit “Master i 
shkencave” si dhe tarifat e pjesmarrfsve që da ta frekuentojnë këtë program.

VENDOSI:

Tirane, 18.01.2024


